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KONKURSY  

 STARTUJE PROGRAM HYDROSTRATEG – DLA ŻEGLUGI ŚRÓDLĄDOWEJ 

Ogłoszono konkurs w programie strategicznym HYDROSTRATEG, poświęcony 

innowacjom dla gospodarki wodnej oraz żeglugi śródlądowej. Projekty mogą zgłaszać 

wyłącznie konsorcja, których minimalny skład to: jednostka naukowa i przedsiębiorca. 

W konkursie mogą zostać dofinansowane badania od podstawowych do prac 

przedwdrożeniowych, m.in. w obszarze tematycznym żegluga śródlądowa. W ramach 

tego obszaru projekt ma mieć postać demonstratora zagospodarowania obszarów 

wodnych i przywodnych. Wartość projektu od 3 do 25 mln zł, dofinansowanie dla 

jednostek naukowych do 100% wartości kosztów kwalifikowalnych. 

Więcej >>> 

 KONFERENCJA INAUGURACYJNA PROGRAMU INTERREG BALTIC SEA 

REGION 2021-2027 

Odbędzie się w dniach 19-20 października w Hamburgu. Szczegóły oraz możliwość 

rejestracji będzie dostępna w późniejszym terminie. 

 

WYDARZENIA  

 EUROPEJSKIE DNI BADAŃ I INNOWACJI 2022 

28 i 29 września, wydarzenie w formie on-line  organizowane przez Komisję 

Europejską poświęcone badaniom naukowym i innowacjom, gromadzące 

decydentów, naukowców, przedsiębiorców i opinię publiczną w celu debaty jak 

również kształtowania przyszłości badań naukowych i innowacji w Europie oraz poza 

nią. Otwarta jest już rejestracja na to wydarzenie. 

Więcej >>> 

 SPOTKANIE INFORMACYJNE – PROGRAM HYDROSTRATEG 

26 lipca, 10:00 - 13:30, spotkanie on-line dotyczące zasad aplikowania o środki w 

programie krajowym Hydrostrateg, w tym kwalifikowalności kosztów. Rejestracja na 

spotkanie trwa do 25 lipca. 

Więcej >>> 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  

 ZMIANY W PRAWIE WŁASNOŚCI PRZEMYSŁOWEJ – PREZENTACJE UPRP 

Urząd Patentowy zaproponował szereg planowanych rozwiązań w zakresie prawa 

własności przemysłowej, których celem jest uproszczenie i skrócenia postępowania 

przed urzędem. Zapraszamy do zapoznania się z prezentacjami. 

Więcej >>> 

  

https://www.gov.pl/web/ncbr/i-konkurs-rzadowego-programu-strategicznego-hydrostrateg-innowacje-dla-gospodarki-wodnej-i-zeglugi-srodladowej
https://www.kpk.gov.pl/europejskie-dni-badan-i-innowacji-2022-otwarta-rejestracja
https://www.gov.pl/web/ncbr/spotkanie-informacyjne-poswiecone-naborowi-wnioskow-w-konkursie-hydrostrateg
https://uprp.gov.pl/pl/aktualnosci/wydarzenia/zaproszenie-do-udzialu-w-webinarium-patent-dla-przedsiebiorcy-narzedzia-wsparcia-dla-biznesu


INFORMACJE DZIAŁU 

 PROJEKT BALMARGAV OTRZYMA DOFINANSOWANIE Z PROGRAMU UE 

INTERREG BALTIC SEA REGION 

Rozstrzygnięto pięrwszy konkurs na projekty w ramach programu Interreg Baltic Sea 

Region 2021-2027. Pozytywną decyzję o dofinansowaniu otrzymał projekt, którego 

partnerem jest Akademia Morska w Szczecinie: „BalMarGrav - Homogenized marine 

gravity maps of southern and eastern Baltic Sea for modern 3D applications in marine 

geodesy, geology and navigation”. Liderem projektu jest Instytut Geodezji i 

Kartografii. Wartość dofinansowania dla AMS to 72 220 EUR. Projekt realizowany 

będzie przez Pion ds. Morskich, kierownikiem projektu jest: dr inż. kpt.ż.w. Arkadiusz 

Tomczak. 

Więcej >>> 

 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI 

 

 

https://interreg-baltic.eu/top-news-2022/first-projects-selected-for-more-cooperation-in-the-region/

